Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I – EMBAP

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COMPRAS E LICITAÇÕES

                                                              Protocolo: 22.240.648-0

1

RESULTADO CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 13/2025

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ/UNESPAR - Campus de Curitiba
I/EMBAP, com sede na Rua Barão do Rio Branco, nº. 370, Centro de Curitiba – PR,
CEP 80.010-180, torna público aos interessados o primeiro Resultado das
inscrições realizadas até 07/04/2025, referente ao Edital de Credenciamento de
profissionais para prestação de serviços na qualidade de Modelos Vivos para as
disciplinas dos cursos de Graduação do Campus de Curitiba I / EMBAP,  nos
termos das exigências estabelecidas no Edital anteriormente publicado e seus anexos
e demais disposições legais pertinentes.

1. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
1.1. As inscrições recebidas conforme o edital N.º 13/2025, foram analisadas pela
comissão deste credenciamento, considerando o primeiro período divulgado entre os
dias 18/03/2025 à 07/04/2025, sendo:

Os inscritos Habilitados são:
- ANÁTHALY KLEINA WIESEHOFER - CPF: XXX.533.678-XX - CNPJ:
58.299.662/0001-94 – MEI;
-  LUQUES OLIVEIRA DA SILVA - CPF: XXX.020.009-XX;
-  MARIANGELA VAZ ZANONI - CPF: XXX.897.999-XX - CNPJ: 40.825.277/0001-78
– MEI;
-  ANGEL CELESTE DEL POZO PESCADOR - CPF: XXX.430.159-XX.

Os inscritos Inabilitados por não atenderem toda a documentação exigida no Edital,
foram:
-  EVE ARIANE ORTIZ - CPF: XXX.362.819-XX;
-  ANNA CAROLINE DE SENI FERREIRA - CPF: XXX.706.199-XX;
-  LUCAS POZZO DE CARVALHO - CPF: XXX.693.399-XX;
 -  NÁTALI MANFRIN - CPF: XXX.286.469-XX;
-  GUSTAVO LUIZ MOH - CPF: XXX.003.759-XX.

A qualquer tempo um novo interessado poderá fazer sua inscrição e requer seu
credenciamento, este será posicionado conforme a ordem de data e hora da sua
inscrição no sistema Siges, logo após o(s) credenciado(s) com menor número de
demandas.
O edital encontra-se à disposição nos portais: no sítio eletrônico da Unespar, campus
Curitiba I, menu de licitações: https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/menu-
administrativo/licitacoes; no Portal da Transparência do Estado PR -
https://www.transparencia.pr.gov.br; Portal Nacional de Contratações Públicas
(PNCP) - https://pncp.gov.br.

Comissão de Credenciamento – Portaria 008/2025.

https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/menu-administrativo/licitacoes
https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/menu-administrativo/licitacoes
https://www.transparencia.pr.gov.br/
https://pncp.gov.br/